Приложение № 3

ФОРМА

письма (заявки) на обучение, представляемой Заказчиком

Угловой штамп

организации

Директору

ЧОУ ДПО «Учебный центр

ПАО «Газпром»

В.В. Радченко

Об обучении работников в 202_году

Уважаемый Владимир Васильевич!

Прошу Вас включить работников Общества (организации) в учебные

группы для их обучения в ЧОУ ДПО «Учебный центр ПАО «Газпром»

в 20__ году согласно приложению.

Охрану жизни и здоровья слушателей, а также обеспечение их питанием

(кофе-паузы) во время проведения выездных занятий гарантируем.

На помещения (аудитории) для проведения занятий имеются соответствующие

документы (реквизиты или копии):

санитарно-эпидемиологическое заключение о соответствии санитарным

правилам зданий, строений, сооружений, помещений;

заключение о соответствии объекта защиты обязательным требованиям

пожарной безопасности (данный абзац обязательно заполняется при обучении

слушателей ДОО ПАО «Газпром» преподавателями ЧОУ ДПО «Учебный

центр ПАО «Газпром» непосредственно в организации).

Приложение: заявка на обучение работников Общества (организации)

в ЧОУ ДПО «Учебный центр ПАО «Газпром» в 20__ году, на __ л.

Генеральный директор                                                _______________________
                                                                                            (инициалы имени,  отчества, фамилия)

Исполнитель

Тел. исполнителя

1

Приложение

Заявка

на обучение работников Общества (организации)

в ЧОУ ДПО «Учебный центр ПАО «Газпром» в 20__ году

(образец для заполнения)

№

п/п

Период

обучения

Фамилия, имя, отчество Должность

Дополнительные профессиональные программы

Программы повышения квалификации

Код программы 32 1013 015

Организация работы постоянно действующих органов управления корпоративной

системы гражданской защиты ПАО «Газпром»

1

2

Код программы 32 1013 043

Мобилизационная подготовка дочерних обществ и организаций ПАО «Газпром»

1

2

Код программы 32 1013 042

Организация мобилизационной подготовки дочерних обществ

и организаций ПАО «Газпром»

1

2

Код программы 32 1013 044

Воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе

1

2

Код программы 32 1013 045 В

Воинский учет и бронирование граждан, пребывающих в запасе (выездное занятие)

1

2

Код программы 32 1013 052

Радиационная безопасность при обращении с радиационными источниками

в дочерних обществах и организациях ПАО «Газпром»

1

2

Код программы 32 1013 067 Э

Радиационная безопасность при обращении с радиационными источниками

в дочерних обществах и организациях ПАО «Газпром» (электронное обучение)

1

2

Код программы 32 1013 073 Э

Радиационная безопасность при обращении с досмотровыми установками и системами

контроля доступа, использующими источники ионизирующего излучения

(генерирующие) в дочерних обществах и организациях ПАО «Газпром»

(электронное обучение)

1

2

2

№

п/п

Период

обучения

Фамилия, имя, отчество Должность

Код программы 32 1013 030 В

Организация работы эвакуационных комиссий в дочерних обществах

и организациях ПАО «Газпром» (выездное занятие)

1

2

Код программы 32 1011 046Э

Подготовка лиц,  уполномоченных на проведение инструктажа

по гражданской обороне и защиты в ЧС (электронное обучение)

1

2

Код программы 32 1013 065 Э

Организация работы органов повседневного управления корпоративной системы

гражданской защиты ПАО «Газпром» (электронное обучение)

1

2

Код программы 32 1013 014

Средства криптографической защиты информации в инфокоммуникационных сетях

1

2

Код программы 32 1011 020 Э

Организация работы комиссий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в дочерних обществах и организациях

ПАО «Газпром» (электронное обучение)

1

2

Код программы 32 1011 019 В

Организация работы комиссий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в дочерних обществах и организациях

ПАО «Газпром» (выездное занятие)

1

2

Программы профессиональной переподготовки

Код программы 32 1013 072 П

Гражданская оборона и защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера

1

2

Основные программы профессионального обучения

Программы профессиональной подготовки

по профессиям рабочих, должностям служащих

Код программы 32 1013 053

Первоначальная подготовка спасателей на право ведения аварийно-спасательных

работ, связанных с тушением пожаров

1

2

3

№

п/п

Период

обучения

Фамилия, имя, отчество Должность

Код программы 32 1013 055

Первоначальная подготовка спасателей на право ведения

поисково-спасательных работ

1

2

Код программы 32 1013 056 В

Первоначальная подготовка спасателей на право ведения

поисково-спасательных работ  (выездное занятие)

1

2

Программы повышения квалификации рабочих и служащих

Код программы 32 1013 059

Организация и ведение аварийно-спасательных работ,

связанных с тушением пожаров

1

2

Код программы 32 1013 060 В

Организация и ведение аварийно-спасательных работ,

связанных с тушением пожаров (выездное занятие)

1

2

Код программы 32 1013 061

Организация и ведение поисково-спасательных работ

1

2

Код программы 32 1013 062 В

Организация и ведение поисково-спасательных работ (выездное занятие)

1

2

Код программы 32 1013 0071 В

Основы ведения работ по ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов

на территории Российской Федерации, за исключением внутренних морских вод

и территориального моря Российской Федерации (выездное занятие)

1

2

Начальник специального отдела                   __________________________
                                                                            (инициалы имени, отчества, фамилия)